
353
د-حسن- احمد-حم

دة-حمزة- جساس-ف
حس 

ة\ ة\كـل  الجامعات\جامعة ال
ع ة\ف اء المجه  الطب\قسم الاح
ة\ماجست  ة الطب اء المجه \الاح

النفقة 
الخاصة

---63
47.59881
7986494

8

مرشح 
حسب 
الخطة

noمقبول

354
دە-انور-احمد-محمد- ز

د-عبود ە-حم ام
ة\ ة\كـل  الجامعات\جامعة ال
ة\ماجست  \الطب\قسم الادو

القبول 
العام

---11
71.07847
6506580

4

مرشح 
حسب 
الخطة

noمقبول

355
دى-سالم-قاسم-مهنا-
مه-سوادي-مشجل سل

ة\ ة\كـل  الجامعات\جامعة ال
ة\ماجست  \الطب\قسم الادو

النفقة 
الخاصة

---11
56.52156
9863013

7

مرشح 
حسب 
الخطة

noمقبول

356
مقدام-ع -حمزة-سلمان-

د حان-ع ة- عل

ة\ ة\كـل  الجامعات\جامعة ال
ع السكري اط \ف  الطب\قسم الطب ال

ض\ماجست  \والغدد الصم والا

القبول 
العام

---40
65.58910
8756622

مرشح 
حسب 
الخطة

noمقبول

357
دالرضا- اح-ع احمد-ص
جة-جعفر- عليوي-به

مهدي

ة\ ة\كـل  الجامعات\جامعة ال
ع السكري اط \ف  الطب\قسم الطب ال

ض\ماجست  \والغدد الصم والا

القبول 
العام

---40
62.37853
8535812

4

مرشح 
حسب 
الخطة

noمقبول

358
اقر-جواد-محمد- ق -

اظم ماجدة-صالح-

ة\ ة\كـل  الجامعات\جامعة ال
ع السكري اط \ف  الطب\قسم الطب ال

ض\ماجست  \والغدد الصم والا

القبول 
العام

---40no
مرشح 
حسب 
الخطة

س  ل
ه  لد

معدل 
الطالب 
الاول 

الموقف 
النها 
مقبول

مقبول

359
دى-طارق-محمد صالح-

ان- احمد-دجلة-غض
دي فن

ة\ ة\كـل  الجامعات\جامعة ال
\الطب\قسم الفسلجة\ماجست 

القبول 
العام

---2176.8205
مرشح 
حسب 
الخطة

noمقبول


